
2023 年 3 月 11 日 

お客様各位 

アールエヌティーホテルズ株式会社 

 

新型コロナウイルス無症状者・軽症者受け入れ施設について 

 

平素よりリッチモンドホテルズをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスに罹患された皆さま、関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

また、医療従事者、病院関係者、また新型コロナウイルス感染拡大防止に従事されている多くの方々に 

心より御礼申し上げます。 

 

リッチモンドホテルズでは、以下の施設が、一棟借り上げ方式にて新型コロナウイルス無症状者・軽症者療養施

設となっております。 

 

 

1. リッチモンドホテル浜松 

期間：2020 年 12 月中旬 ～ 2023 年 3 月下旬（予定） 

※2023 年 4 月 1 日に営業再開を予定しております。 

 

2. リッチモンドホテル仙台 

期間：2021 年 1 月 14 日（木）～ 2023 年 4 月 23 日（日）(予定) 

※2023 年 4 月 28 日に営業再開を予定しております。 

 

3. リッチモンドホテルなんば大国町 

期間：2021 年 1 月 14 日（木） ～ 2023 年 3 月末頃（予定） 

※2023 年 4 月 1 日に営業再開を予定しております。 

 

4. リッチモンドホテル鹿児島金生町 

期間：2021 年 2 月 1 日（月） ～ 当面の間 

※2023 年 4 月 11 日に営業再開を予定しております。 

 

感染状況により上記期間は変更になる場合がございます。なにとぞご了承くださいませ。 

 

今後も私どもの役割、責任をしっかりと果たし、新型コロナウイルス感染症の一日も早い終息にむけて 

取り組んでまいります。 

 

 

https://richmondhotel.jp/hamamatsu/
https://richmondhotel.jp/sendai/
https://richmondhotel.jp/namba/
https://richmondhotel.jp/kagoshima/

